
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 58- НР 

от 22 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Промяна в състава секционни избирателни комисии, 

назначени с решение № 15-НР от 17 декември 2012 г. на РИК Монтана 

Постъпило е заявление с вх. № 127 от 22 януари 2013 г. от  Румен Ерменков- 

пълномощник на ПП„АТАКА” за община Монтана, за промяна в състава на СИК №№ 

122900022 и 122900067.  

Постъпило е заявление с вх. № 128 от 22 януари 2013 г. от  Людмил Джурджов- 

пълномощник на ПП„ГЕРБ” за община Монтана, за промяна в състава на СИК №№ 

122900025 и 122900070.  

Постъпило е заявление с вх. № 131 от 22 януари 2013 г. от  Емил Тодоров- 

пълномощник на ПП„ДПС” за община Монтана, за промяна в състава на СИК №№ 

122900033 и 122900070 и вх. № 130 от 22 януари 2013 г. за допуснати явни фактически 

грешки в изписването на презимето на член на СИК № 003 Цветана Петкова Цветкова, 

погрешно е изписано „Тодорова” и погрешно е изписан единния граждански номер; на 

председателя на СИК № 040 Василка Цолова Алексиева погрешно е изписан единния 

граждански номер, а на член на СИК № 035 – Стилиана Рангелова Михайлова, 

погрешно е изписано личното име „Стелиана”.  

       Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление и чл. 29, ал. 1, т. 2 и 3 от 

Изборния кодекс, РИК  Монтана  

Р Е Ш И: 

          І. Допуска поправки на явни технически грешки като имената на член на СИК  

122900003 да се четат „Цветана Петкова Цветкова с ЕГН ..............”, имената на член на 

СИК № 122900035 да се четат „Стилиана Рангелова Михайлова” и единния граждански 

номер на председателя на СИК № 122900040 - Василка Цолова Алексиева да се чете 

„.................”.  

ІІ. Допуска промени в състава на СИК № 122900022, 122900025, 122900033, 

122900067 и 122900070, съгласно направените предложения с вх. № 127, 128 и 131 от 

22 януари 2013 г., както следва:    

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900022, Димитър Каменов Богданов. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900022 Димитър Тодоров Исаев. 

 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900025, Тошко Цветанов Тодоров. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900025 Нора Младенова Арсенова. 

 

   ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900033, Иванка Витанова Ценкова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900033 Орлин Михайлов Младенов. 

 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900067, Йордан Милчов Борисов. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900067 Цветан Каменов Коцев. 

 

  ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 122900070, Борис Милчев Асенов. 



  НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 122900070 Тошко Цветанов Тодоров. 

 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900070, Десислава Евгениева Заркова - 

Петрова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900070 Николай Милчев Асенов. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

 

Обявено на 22 януари 2013 г. в 17:00 часа 

Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 


